
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ  

  

ОБ ОТЧЕТЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ    

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

ЗА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ  2012 ГОДА 

 

 

 

 

 

 

  

 

Рассмотрев представленный Администрацией города Вологды отчет об 

исполнении бюджета города Вологды за первое полугодие 2012 года, на 

основании статьи 32 Устава муниципального образования «Город Вологда» 

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:  

Принять  к сведению отчет  Администрации города Вологды об исполнении 

бюджета города Вологды за первое полугодие 2012 года.  

 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы              И.В. Степанов 

 

 

 

 

г. Вологда 

27 сентября 2012 года 

№ 1242 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

27 сентября 2012 года 


